
MAKASLI PLATFORM

CE/ANSI Standartlarına Uygundur

5 yıl garantili Li-ion batarya
Bakım gerektirmeyen dayanıklı Li-ion batarya
Diğer bataryalardan üç kat daha uzun ömürlü, 
bakım gerektirmeyen ve dayanıklı li-ion bataryası
Hızlı șarj teknolojisi ile zamandan tasarruf
Soğuk hava bölgeleri için yerleșik ön ısıtma ișlevi
Akıllı batarya yönetim sistemi(BMS)ile garantili güvenlik gücü 

Aksesuarlar & Seçenekler
Platformda hava tesisatı
Platformda elektrik tesisatı
Yük Algılama Sistemi
Platform çalıșma lambaları
Korna
GPS ile konumlandırma ve izleme sistemi *
Zoomlion AWM uzaktan izleme ve Kiralama Yönetim Sistemi

ÖZELLİKLER
Standart Özellikler

Batarya Yönetim sistemi(BMS)
Oransal kontrol
Tüm hareket alarmı
Katlanır korkuluklar
Yanıp sönen uyarı lambası(amber rengi)
Kendiliğinden kapanan giriș kapısı
Otomatik fren sistemi
Acil iniș sistemi
Acil durdurma düğmesi

Hata ve arıza tespiti
Așırı eğimde koruma sistemi
Aktif çukur koruma sistemi
Tam yükseklikte sürülebilir
Çalıșma saati
Uzatma platformu (tek yönlü)
Șarj koruma sistemi
Makas bakım araçları
Forklift cepleri

ÜSTÜN ÖZELLİKLERİ 

Lityum güç ile son 
teknoloji sürüș sistemi

Mükemmel Hızlı 
Șarj Teknolojisi

Soğuk Hava 
Bölgeleri İçin 
Dahili Ön Isıtma 
Fonksiyonu

Akıllı Batarya 
Yönetim Sistemi
(BMS) + Birim 
Kontrol Sistemi

Akıllı Bağlantı

ZOOMLION YEȘİLİNE ULAȘMANIN YOLU

MAKASLI PLATFORM



DC-L
ZS1414DC-Li ZS1212DC-Li ZS1012DC-Li ZS0808DC-Li ZS0608DC-Li ZS0607DC-LiModel

PERFORMANS
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Platform kapasitesi

Ek platform kapasitesi

Maksimum Operatör

Sürüș hızı (kapalı halde)

Sürüș hızı(açık halde)

Dönüș yarıçapı(iç)

Dönüș yarıçapı(dıș)

Kaldırma motoru gücü

Tahrik motoru gücü

Kaldırma/indirme süresi

Yürüyüș kabiliyeti

260kg

113kg

4km/h

0.8km/h

0.1m

2.6m

570lb

250lb

2.5mph

0.5mph

4in

8ft 6in

350kg

113kg

4km/h

0.8km/h

0.1m

2.2m

770lb

250lb

2.5mph

0.5mph

4in

7ft 3in

350kg

113kg

4km/h

0.8km/h

0.1m

2.2m

770lb

250lb

2.5mph

0.5mph

4in

7ft 3in

230kg

113kg

4km/h

0.8km/h

0.1m

2.1m

510lb

250lb

2.5mph

0.5mph

4in

6ft 11in

380kg

113kg

4km/h

0.8km/h

0.1m

2.1m

840lb

250lb

2.5mph

0.5mph

4in

6ft 11in

230kg

113kg

4km/h

0.8km/h

0.1m

1.6m

510lb

250lb

2.5mph

0.5mph

4in

5ft 3in

2

24V/4.5KW

24V/2×0.75KW

88/60s

25%

24V/4.5KW

24V/2×0.75KW

62s/42s

25%(14°)

24V/4.5KW

24V/2×0.75KW

60s/35s

25%(14°)

24V/3.3KW

24V/2×0.75KW 

31s/40s

25%(14°)

24V/3.3KW

24V/2×0.75KW

28s/35s

30%(17°) 

24V/3.3KW 

24V/2×0.65KW

20s/24s

25%(14°)

3 2 2 2 2

1.5°/3° 1.5°/3° 1.5°/3° 1.5°/3° 1.5°/3° 1.5°/3°Maks. Çalıșma eğimi 
 (Yatay/Dikey)

GÜÇ

AĞIRLIK

Toplam ağırlık 3570kg 7870lb 3210kg 7075lb 2930kg 6460lb 2090kg 4610lb 1940kg 4280lb 1455kg 3210lb

Oransal Kontrol Oransal Kontrol Oransal Kontrol Oransal Kontrol Oransal Kontrol Oransal KontrolKumanda sistemi

Lastik

Yürüyüș

Fren

Ön Tekerlekler

Ön Tekerlekler 

Ön Tekerlekler

Ön Tekerlekler

Ön Tekerlekler

Ön Tekerlekler

Ön Tekerlekler

Ön Tekerlekler

Ön Tekerlekler

Ön Tekerlekler

Ön Tekerlekler

Ön Tekerlekler

Akü

Redresör

Redresör (Opsiyon)

250Ah Li-ion

24V/30A

24V/60A 

200Ah Li-ion

24V/30A

24V/60A

200Ah Li-ion

24V/30A

24V/60A

180Ah Li-ion

24V/30A

24V/60A

180Ah Li-ion

24V/30A

24V/60A

140Ah Li-ion

24V/30A

Ø381mm
×127mm

Ø15in
×5in

Ø381mm
×127mm

Ø15in
×5in

Ø381mm
×127mm

Ø15in
×5in

Ø381mm
×127mm

Ø15in
×5in

Ø381mm
×127mm

Ø15in
×5in

Ø323mm
×100mm

Ø13in
×4in

Toplam yükseklik

E-Toplam yükseklik 

F-Toplam uzunluk

G-Toplam genișlik

H-Dingil mesafesi

I- Yerden yükseklik (İndirilmiș)

J-Yerden yükseklik (Yükseltilmiș)

Çalıșma yüksekliği

A-Platform yüksekliği-Açık

B-Platform yüksekliği-Kapalı

C-Platform ölçüleri (Uzunluk)

D-Platform ölçüleri (Genișlik)

Ek Platform 

Metrik İnç Metrik İnç Metrik İnç Metrik İnç Metrik İnç Metrik İnç

PLATFORMLARIN ÖZELLİKLERİ
CE/ANSI Standartlarına Uygundur

BOYUT

-Korkuluklar 
  açık

- Korkuluklar 
   katlanmıș

ZOOMLION YEȘİLİNE ULAȘMANIN YOLU
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